第５回尾北シニアネット 役員会 議事録

日時：2013/4/16 13:30～15:30
場所：江南市情報センター大会議室

出席者：鈴木、各務、飯干、林、高橋、大倉、能祖、奥村

議題

①会則の一部変更について下線部追記

第８条１項 各役員の役職任期は１年とし、次の総会で交代する。

②内規について

  ・運営協力者に関する事

  ・ＰＣ関連部会に関する事 の細目を改めて確認了承した。

③運営協力者の確認について

  別紙運営協力者の確認をし変更ある場合は 4/20マデに連絡を頂く事とした。

④平成 24年度の会計報告について（各務）

  能祖監事の監査を受けた会計報告書の説明を受け了承した。

⑤各部会よりの事業報告

  ・交流部会（鈴木副会長）

  ・ＰＣ関連部会（林運営役員）

  ・ボランティア関連部会（飯干運営役員）

  各責任者より説明を受け了承した。

⑥平成 25年度事業計画と予算について

  一部修正を行い了承した。

⑦会費入金状況について（各務） 4/16現在：103名入金

  今月末に〆め、未納者についてはハガキにて督促をし 5/20日まで入金の確

認を行い、未入金者は脱会したものとして処理する事とした。

⑧総会への参加＆不参加のMLの到着状況

   4/16現在 ML回答者 226/在籍 268 出席：100名 欠席：126名

   中間報告として 4/17にMLで皆さんに連絡

⑨総会運営について

   ・役員集合時間：11：30とする ・受付を女性 3名依頼する

   ・看板作製（能祖氏依頼）横看板１、縦看板２ ・カメラマン１名依頼

⑩新入会員のオリエンテーションを５月中旬ころまでに新役員で行う事とした。

⑪平成 24年度会計報告書に一部修正が有るため、4/13に関係者は印鑑を持参し、

改めて署名捺印する事とした。

                      以上